
Uchwała nr  74/X/2021/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 25 października 2021 r. 

 

w sprawie: nadania odznak Zasłużony Strażnik SSR 
 

 

Na podstawie § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 Zarząd PZW Okręg we Wrocławiu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się odznaki Zasłużony Strażnik SSR dla następujących strażników: 

 

Powiat Wrocław Grodzki: 

 Aleksander Maksymowicz – srebrna odznaka zasłużony strażnik SSR 

Powiat Oleśnicki: 

 Krzysztof Kaszczyszyn – srebrna odznaka zasłużony strażnik SSR 

 Jerzy Marcinkowski – srebrna odznaka zasłużony strażnik SSR 

Powiat Wrocław Ziemski: 

 Wojciech Sikorski – złota odznaka zasłużony strażnik SSR 

 Jakub Stankiewicz – srebrna odznaka zasłużony strażnik SSR 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

     Sekretarz ZO PZW                        Prezes ZO PZW 

         we Wrocławiu               we Wrocławiu 

 

  Paweł Oczachowski                                Andrzej Świętach 

 

 

 

 

 

 

 

Głosowało: 

ZA    - 19 

PRZECIW   - 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 0 

 


